הוא נפתח לקהל ב-2 באפריל 1982 וכלל ארבע תצוגות: בחלל הכניסה הוצגו דיוקנותיהם של יהודים; בחדר אחד יצירות של אמנים אירופים ובהם אוטרילו, לסר, מאנה כץ, מדוליאני, שאגאל ואורלוף; בחדר סמוך יצירות שהושאלו מ-34 אמנים

משנסגרה המזגגה עקרו בני הזוג לאודסה, בה הקימו חובבי ציון את חברת "גאולה" לרכישת קרקעות בארץ ישראל, ודיזנגוף נתמנה לנציגה ולמנהלה בארץ. בני הזוג חזרו ארצה בשנת 1904 והתגוררו ביפו. בכ' בניסן תרס"ט (1909), בהגרת המגרשים של "אחוזת בית", זכו במגרש והחלו בבניית ביתם: בית בן קומה אחת עם גג רעפים, שבחזיתו מרפסת.

בכ"ט בכסלו תרע"ב (1911) נבחר דיזנגוף לראש ועד השכונה, במקום עקיבא אריה ויס, יוזם "אחוזת בית". מאותו יום ועד לפטירתו בשנת 1986 (למעט שלוש שנים שבהן התפטר מתפקידו) הנהיג דיזנגוף את תל אביב. בהנהגתו ובזכות כישורו וחזונו הפכה תל אביב לעיר תוססת והומה, מרכז ליישוב העברי המתחדש.